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

2 dorm. c/ suíte+dps, 
1 vg semi-mob., andar alto. 

Excel. localização 
ao lado colégio Guilherme 

de Almeida. R$315 mil  
   

Apto Vago Cond. Ville de France 
3 dorm.+ dps , 2 wc   

1 vg,  mob. Ac. financ.  
Oportunidade R$ 335 mil   

  
Sobrado Gopoúva  

3  dorm.,  2 suítes, closet, hidro, 2 sala, 
coz, planej., 3 vg + espaço gourmet c/ 
churrasq. Valor R$590 mil. Aceito financ. 

Casa  Jd. Aracília  2 dorm., c/st, sl, coz.  
planej. wc , chur., gar. 

p/2  autos. 
Ac. financ. 
R$ 269 mil

     

Aposentadoria
contagem

 de tempo gratuita!
esclareça suas dúvidas 

2409-7070
Rua Siqueira Campos, 144 – Centro

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

AMOR & SEXO     
Em segredo com viúvo. R$ 
150,00 por 2 horas. Somente 
por Whatsapp 95570-7178 

AUX.ESCRITÓRIO  
Acima de 16 anos. F: 2422-
3847 - Falar com Rafael

COZINHEIRA      
 P/ trab. em pesqueiro c/ 
moradia F: 4483-4445 
/ 94459-5483 whats  

OPORTUNIDADE    
Areco Corretora contra-
ta vendedores de pla-
nos de saúde. F:2408- 
0293 / 93801-4000

PRECISA -SE     
Retista, overloquista e arre-
matadeira c/pratica .VT+ cesta 
basica.F:2401-9214

PRECISA-SE      
Revendedoras para pratas e 
folheados, direto da fábrica. 
F: 4724-2225 / 99785-4131 
whats

PROFº DE INGLÊS 
P/ a região dos Pimentas F: 
2303-6316

TELEMARKETING   
Precisa de Operador de Te-
lemarketing c/ experiência, 
salário fixo registrado de R$ 
1.341,00+ comissão. Enviar 
currículo contato@marke-
tingcartuchos.com.br 

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

AP SEMI MOBILIAD
Jd. Munhoz, 2 dorms R$ 
1.000,00 F: 9-9399-3318 / 
2070-2207

APTO PPARAVENT  
2dorms + dep 1 vg,lazer 
R$1.100 ac.dep 2304-5801/ 
98312-6302 whatss

CASA JD.B.VISTA 
3 cômodos p/solteiro ou casal s/
filhos. R$ 400,00. Rua Sertãozi-
nho, 142 - F: 98211-6398 (Tim)

CASA JD.B.VISTA 
2 cômodos simples p/solteiro 
ou casal s/filhos. R$ 280,00. 
Rua Sertâozinho, 142 - F: 
98211-6398 (Tim)

CASA TÉRREA     
1 dorm, sl, coz., 1 vg. $ 
800,00. F: 2456-3435  

CS PQ CONTIN.   
2 casa e um salão comercial F:( 
11) 9 6903-2325 

SALÃO COMERCIAL 
Próx.a prefeitura 370m² c/ 
trifásico.Permuta por casa 
F:2408-7809 Fernanda 

SOBRADO CENTRO  
2 dorms escrit 1 vg $1.100 
s/ IPTU F 2440-5081/ 99577-
1571 V

SOBRADO PRAÇA8  
2 dorm. caragem, casal c/1 fi-
lho s/ animal R$1.000,00 reais, 
deposito de 2 meses F:97272-
7232 falar c/ Salomão

Sitios & Chacaras                                           

CHACARÁ MAIRIPOR
Plano,acima de 1.000m², es-
trada boa, 30km do centro de 
Guarulhos, doc ok, pode ser ne-
gociado R$ 35mil, c/ agua, luz, 
F: 99800-9100 / 98162-3028 

REPRESA NAZARÉ  
Terreno 1000 m². Entrada R$ 
7.000, + 60x R$ 800,00. Chá-
cara c/ casa, preço a combinar. 
2231-0777/ 99935-6619

TAPERA GRANDE   
2000 m², Ot.Localização. R$ 70 
mil  F.96314-2035 

Vende-se                                                    

4 CASAS         
Para rendas, Jd. Oliveiras 
F:95754-0995 / 2408-1053 
Carlos

APTO 2 DORMS    
Atrás da Chocolândia, todo 
reformado 76m² R$ 250mil F: 
983931565 / 969410967

APTO CECAP      
E magnum apartir de R$ 205 
mil. F: 96993-7753

APTO MAIA       
3 dorms., 1 c/ suíte, sala, coz., 
wc social, quarto de empre-
gada, área de serviço e 1 vg 
garagem, aproximadamente 
100 m². Localizado Rua Guai-
ra - Guarulhos. Próximo ao 
Mc Donalds do Bosque Maia. 
Valor R$ 370.000,00. Contato: 
95463-0126

APTO NOVO V AUG 
2 dorms 1 v piso novo armá-
rios 300 MIL+saldo F 98521-
0002 

APTO VIAS BOSQUE
3 dorms c suites. 3 v. 800 MIL.
Semi mobi.F 98521-0002 
HEDY

AREA IND 750 MIL
Bonsucesso 4500m² F: 94000-
2008

IMPERDÍVEL      
Jd. Paraventi, terrea 2 dorms + 
dep , 2 vgs R$240 MIL F: 2937- 
0004 / 97422-7757 whats

IMÓVEL C/ RENDA 
2salão + 6 kitnet, alug. $ 4mil /
mês, R$420mil. F:94000-2008

P/ RENDA 4 CASAS
Bela Vista, 6x25 + salão com. 
R$ 195 mil F 2382-8300 

TERRENOS 5X 28,5
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

Terapêutica e sensuais com finalização 
Local discreto e de fácil acesso!

2382-2002
94474-1019
2382-2002
94474-1019

Sr. Francisco Carlos Nobre Machado, CPF: 447.071.932-34 
faz saber que: O INSTITUTO NACIONAL DO 

SEGURO SOCIAL INSS não possui  nenhum vinculo 
ou convênio com escritórios de advocacia e 
consultórios médicos. O requerimento de con-
cessão ou revisão de benefícios é gratuito e 
pode ser realizado pelo proprio segurado.  O 
acesso à  Previdência  Social é público e gratuito.  

Ligue 135 ou acesse o site 
www.previdencia.gov.br

Ilha comprida – SP 

Vendo lote de 250 m²

1500 metros da praia

20 x de R$ 450,00   

ENTRE EM CONTATO 

Rua 7 de  abril, 235, 
CJ 402 – Centro – SP 

F: 3159-5000 
95462-5084

SEDE
PRÓPRIA

VENDA 
Sobrado Vila  Flórida próx. ao  Ginásio 

Paschoal  Thomeu 
4 dorm, sl, coz. planej, 2  wc, 3 vg Doc. Ok. R$ 490 
mil. Ac. apto(-)valor como parte pagto na região 

 

Linda Chácara em Arujá Divisa c/ Guarulhos 
Casa sede mobiliada, campo futebol,  piscina,    

churrasq, ideal p/ moradia ou uso como 
finalidade de renda p/locações de eventos, 

terreno de 5.100mts. 
Valor R$ 540 mil. Aceito 
apto de(-) valor até  240 
mil reais como parte de 

pagamento   
 

Terreno comercial Vila Augusta 
Terreno 12 x18 c/ casa simples. Ótima 

topografia. R$565 mil   

Apto ao lado Casa de Saúde Vila Augusta 
2 dorm.+ dps , 1 vg. 
Valor R$ 265 mil s/
elevador. Ac. financ. 

  
   

Casa Ponte Grande 1 
dorm+ dps, 1 vg, terreno 
4.50 x 32.  Obs: Imóvel  

atende  tanto  para uso  
residencial ou comercial 

precisa reforma. 
R$240 mil.  Doc. ok 

Apto Gopoúva  em  frente Assaí
2 dorm., sl, coz, wc. 1 vg. 

Mobil. Exc. acab. 3 ª andar  
s/elev.R$ 239 mil. Ac. 
Vago Financ e carro. 

Casa Térrea Jardim Santa Mena  

 

Imóvel c/3 dorm. c/suíte + dps  4 vg + 
edícola + salão em pavimento superior, 
ideal p/uso comercial voltado p/ clínica 
veterinária,  consultório, casa de repouso 
ou escritório ou uso residencial. Localiz. 
privilegiada,  próx. bosque Maia Shopping 
Maia e Av. Suplicy. Valor de  venda R$580 
mil. Abaixo do valor  de  mercado. Doc. 

ok   
  Informamos que esta à disposição 
com plantão no local SÁBADO e DO-
MINGO para visitas, em seu endere-
ço Rua: Rua Roberto, 86 a 116. Trav. 

Salgado Filho, Paral. Av. Suplicy.
Caso de dúvida ligar p/ Claudio 

99700-3040 ou 2885-6648    

Apto Gopoúva 
Novo vago e semi mobiliado 

2 dorm. c/ suíte+dps, 
1 vg semi-mob., andar alto. 

Excel. localização 
ao lado colégio Guilherme 

de Almeida. R$315 mil  
   

Apto Vago Cond. Ville de France 
3 dorm.+ dps , 2 wc   

1 vg,  mob. Ac. financ.  
Oportunidade R$ 335 mil   

  
Sobrado Gopoúva  

3  dorm.,  2 suítes, closet, hidro, 2 sala, 
coz, planej., 3 vg + espaço gourmet c/ 
churrasq. Valor R$590 mil. Aceito financ. 

Casa  Jd. Aracília  2 dorm., c/st, sl, coz.  
planej. wc , chur., gar. 

p/2  autos. 
Ac. financ. 
R$ 269 mil

     

Aposentadoria
contagem

 de tempo gratuita!
esclareça suas dúvidas 

2409-7070
Rua Siqueira Campos, 144 – Centro

Servicos                                                    

ARTES GRÁFICAS  
PROMOÇÃO IMPERDÍVEL! 
Banner Digital 60x90cm 
por apenas 27,99 / Car-
tão de visita frente e ver-
so, com verniz, por apenas 
68,00 F 9.6131-1502 whats 

ASSIST. TECNICA 
Computadores quebrados, c/
virus e s/internet. Atend.no 
local; taxa Única, R$ 45,00. F: 
4604-2633/ 96871-0130

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

CAMINHAO VOLKS  
Caminhão Volks Poli 95, Sca-
nia 113 ano 87, retroescava-
deira 580H ano 91 F: 2279-
1992

VENDO DOBLO ADV 
2015 b/ couro uni. dono 
R$59.900 F:2464-0236
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Plástico, pneus e 
sofás encontrados 
em matagal

Curto-circuito 
teria provocado  
o incêndio

Prejuízo - Materiais que ficavam pendurados foram os mais afetados Perigo - Galhos estão quase se 
soltando dos troncos e vão cair
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MARI CAVALCANTE – Uma loja de 
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